
Faixa I - Professores com prioridade na unidade escolar (Resolução 57/2016)

ESCOLA: ANGELO GOSUEN PROF

FUNÇÃO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês)

NÃO SE APLICA

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

1 ARTE LOURDES DONIZETE DE FARIA MARTOS LAPORTE 07168644874 / 1 10 3,5 13,5 10 0 45708

2 BIOLOGIA MARIA PEDRINHA DO NASCIMENTO 02059716870 / 1 17 4 21 17 0 38142

3 BIOLOGIA DANIEL CESAR DE SOUZA 85833002672 / 1 15 4,5 19,5 15 0 58613

4 CIEN.FIS.BIO EDUARDO FRIZI NASCIMENTO 27261505862 / 1 8 3,5 11,5 8 2 21465

5 ED.FISICA MARCOS TADEU RODRIGUES 08145882800 / 1 15 3 18 15 0 42427

6 ED.FISICA MARIA LUCIA MOGE DOS REIS 04148144873 / 1 13 1,5 14,5 13 0 78924

7 GEOGRAFIA CHEILE CRISTINA PEREIRA 14717906810 / 1 14 4 18 14 0 19120

8 GEOGRAFIA GLEIDES MARCIA PEREIRA BRAGA 84559470634 / 1 9 4 13 9 1 54554

9 HISTORIA JOSE ROBERTO GONCALVES DE OLIVEIRA 02647697833 / 1 10 3 13 10 0 44490

10 HISTORIA LUCELIA PEIXOTO PUCCI 12788921845 / 1 8 4 12 8 2 55556

11 L. EST. INGLES RINALDO DONIZETI ALVES 14149773874 / 1 10 3,5 13,5 10 0 41702

12 L. EST. INGLES SILVIA HELENA GARCIA 07162652816 / 1 5 4,5 9,5 5 5 61669

13 LING.PORTUGUESA DANIELA DINIZ FREITAS 31229643842 / 1 16 4 20 16 0 11000

14 LING.PORTUGUESA ALESSANDRA ALVES 14456482885 / 2 15 4 19 15 0 62501

15 LING.PORTUGUESA VALDIRENE CARVALHO DOS SANTOS SILVA 17865759819 / 1 8 4,5 12,5 8 2 43895

16 LING.PORTUGUESA ANDREA MARA REZENDE PAGLIARONE 13120120804 / 2 6 3 9 6 4 57818

17 LING.PORTUGUESA TATIANA MEDEIROS DRAMIS PIMENTA 21678196843 / 1 5 2,5 7,5 5 5 23596

18 MATEMATICA CARLOS ROBERTO BORGES 11660317134 / 1 18 4,5 22,5 18 0 43209

19 MATEMATICA EUSTAQUIO JUNIOR 14540370839 / 1 12 4 16 12 0 43082

20 MATEMATICA LEANDRA CINTRA ALVARENGA SANTOS 77911580600 / 1 10 4,5 14,5 10 0 55987

21 MATEMATICA MARILDA APARECIDA TONIN 48652571600 / 1 7 4,5 11,5 7 3 44391

22 SOCIOLOGIA JOSE FRANCISCO NAVAS 37337013809 / 2 13 4,5 17,5 13 0 23337

ESCOLA: ANTONIO FACHADA PROF

FUNÇÃO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês)

NÃO SE APLICA

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

C
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Critérios de desempate

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 
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Pontuação Critérios de desempate

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação



Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

23 ARTE ELIZABETH LIMA DE SOUSA BONACINI 28610895807 / 1 7 3 10 7 3 14087

24 BIOLOGIA CLAUDIA CRISTINA ROCHA 14953810805 / 2 10 3 13 10 0 51157

25 CIEN.FIS.BIO ROSA HELENA TOFANIN 10903213842 / 1 11 4 15 11 0 23228

26 FILOSOFIA MYRNA CRISTINA DESIDERIO 25146951802 / 1 12 1,5 13,5 12 0 18896

27 GEOGRAFIA ANTONIO PAULO DA SILVA 04830395869 / 1 13 3 16 13 0 47229

28 GEOGRAFIA KRISTIANI SUSI RODRIGUES FROES 07705644886 / 1 10 0 10 10 0 55570

29 HISTORIA DANIEL SATURNO GOMES 19631124827 / 1 16 3 19 16 0 38630

30 HISTORIA JOSE CLAUDIO AMBROSIO ALEXANDRE 26797487862 / 2 10 4,5 14,5 10 0 10000

31 MATEMATICA MATEUS BIBIANO FACIROLLI 22096667836 / 1 15 4,5 19,5 15 0 10000

32 MATEMATICA ROSELI DE SAO VICENTE VALADAO 15212285828 / 2 11 3 14 11 0 40456

33 MATEMATICA EMER TAVARES SILVA 36213637850 / 1 10 2 12 10 0 24751

34 QUIMICA SIMONE GARCIA LINO 13869220805 / 1 13 4,5 17,5 13 0 48367

35 SOCIOLOGIA FAUSTO DELPHINO SCOTE 26650386847 / 2 15 0 15 15 0 24772

Faixa II - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência na Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

FUNÇÃO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês)

NÃO SE APLICA

FUNÇÃO: Prof Regente de Classe (EF Anos Iniciais)

NÃO SE APLICA

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

36 ARTE MAURICIO OLIVER LOPES FILHO 13869343800 / 1 17 5 22 17 0 35722

37 ARTE IVALDA APARECIDA SAMPAIO GOMES 26503795882 / 1 14 4,5 18,5 14 0 47150

38 ARTE ANA PAULA MENEZES DA SILVEIRA 15278598867 / 1 11 4,5 15,5 11 0 25753

39 ARTE JAISKA MELISSA GOSS RODRIGUES 32740499809 / 1 11 3,5 14,5 11 0 30800

40 CIEN.FIS.BIO LEONARDO DOMINGOS GIOLI 25038599842 / 1 16 5 21 16 0 53437

41 CIEN.FIS.BIO CLEIDE FERREIRA DE CAMARGO 18656216848 / 1 16 5 21 16 0 40751

42 CIEN.FIS.BIO THAIS PEREIRA RAVANHANI 22518306854 / 1 14 4 18 14 0 14471

43 CIEN.FIS.BIO TAILA PRADELA NOCERA 22486876804 / 2 12 4 16 12 0 27498

44 CIEN.FIS.BIO MAITE DE OLIVEIRA SILVA NASCIMENTO 29060383850 / 1 12 3,5 15,5 12 0 23430

45 CIEN.FIS.BIO HELIENE REGINA ROSA ZANELLI DINIZ 31200918800 / 1 11 2 13 11 0 20889

46 CIEN.FIS.BIO SILVANIA REGINA RODRIGUES DE PAULA 02630458890 / 1 8 5 13 8 2 45738

47 CIEN.FIS.BIO JEAN CLOUDE DOS SANTOS CANUTO 39805224821 / 1 9 3,5 12,5 9 1 0

48 CIEN.FIS.BIO FRANCISCO LOPES BARROSO 48830798215 / 1 10 0 10 10 0 13998

49 ED.FISICA LUIS FLAVIO DA SILVA 29988226810 / 1 16 5 21 16 0 21767

50 ED.FISICA FERNANDO DE SOUZA SILVA 29908210823 / 1 13 3,5 16,5 13 0 30894

51 ED.FISICA DONIZETI DO NASCIMENTO SANTOS 06255656810 / 1 10 5 15 10 0 53840

52 ED.FISICA WILLIAM PARDO 34288946859 / 1 12 2 14 12 0 22648

53 FILOSOFIA GISELA AMALIA DURVAL 05739296889 / 1 15 4,5 19,5 15 0 19792

54 FILOSOFIA ANDREA APARECIDA PIMENTA CINTRA 12216494852 / 1 13 4 17 13 0 11945

55 GEOGRAFIA RAFAEL LAPA ALONSO 29051881894 / 1 13 4,5 17,5 13 0 35884

56 GEOGRAFIA GUILHERME DA SILVA RIBEIRO 31400713889 / 1 11 4 15 11 0 37392

57 HISTORIA REGIANE D ARC FERREIRA 26953130806 / 1 12 5 17 12 0 4000

58 HISTORIA EMILSON MARIANO 13875805828 / 1 12 4 16 12 0 0

Critérios de desempate
SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI



59 HISTORIA CIARLA CHAGAS DA SILVA 21581046863 / 1 11 4,5 15,5 11 0 37272

60 HISTORIA DAIVE CRISTIANO LOPES DE FREITAS 17869491802 / 1 9 3,5 12,5 9 1 49355

61 L. EST. INGLES REGIANE DA CRUZ TOSTES 28027087830 / 1 14 4 18 14 0 31553

62 L. EST. INGLES ELIDIA KAROLINA DE OLIVEIRA MATOS 22300223856 / 1 11 5 16 11 0 46176

63 LING.PORTUGUESA MATHEUS DE MELLO CUNHA 36007578810 / 1 19 3,5 22,5 19 0 23004

64 LING.PORTUGUESA ERICA FERRACINE DUZZI 21857354893 / 1 16 5 21 16 0 39092

65 LING.PORTUGUESA EURIPEDES PEDRO MENDONCA DIAS 08837070802 / 1 16 4 20 16 0 41901

66 LING.PORTUGUESA CARLA FERREIRA PEREIRA 28670846870 / 1 14 4,5 18,5 14 0 28467

67 LING.PORTUGUESA VALERIA PEIXOTO BORGES PEREIRA 15974494822 / 1 13 4,5 17,5 13 0 28630

68 LING.PORTUGUESA LEONARA PRIETO BUENO BORDINI 40098326813 / 1 12 4,5 16,5 12 0 14472

69 LING.PORTUGUESA NIDA PORFIRIO 29434570867 / 1 11 5 16 11 0 0

70 LING.PORTUGUESA SILVIA APARECIDA ESTORINO CAUCHICK FALLEIROS 28194923808 / 1 11 4,5 15,5 11 0 33737

71 LING.PORTUGUESA DAIANE APARECIDA DE REZENDE JARDIM 30961205873 / 1 10 5 15 10 0 31511

72 MATEMATICA ALEXANDRA VILELA DEL BIANCO MAIA 87311577691 / 1 15 4,5 19,5 15 0 46346

73 MATEMATICA SILVANA APARECIDA TROVAO ARAUJO 13851991800 / 1 15 3,5 18,5 15 0 42836

74 MATEMATICA ALEXANDRE DOS SANTOS FRANCELINO 14429998884 / 1 13 5 18 13 0 59415

75 MATEMATICA LUCIENE RIBEIRO 21369835809 / 2 14 3,5 17,5 14 0 11043

76 MATEMATICA ALESSANDRA CRISTINA MOREIRA SILVA 25576608844 / 1 9 5 14 9 1 50397

77 QUIMICA DEBORA FUCIJI FONSECA DA SILVA 11578046831 / 1 15 4,5 19,5 15 0 46843

78 QUIMICA RICARDO GRANADO GARCIA 37280519857 / 2 15 4,5 19,5 15 0 19128

79 QUIMICA DOUGLAS EURIPEDES SECO 25047819892 / 1 9 4,5 13,5 9 1 4000

80 SOCIOLOGIA OILTON NUNES CHAVES JUNIOR 08138436859 / 1 13 4,5 17,5 13 0 20345

FUNÇÃO: Professor coordenador geral

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

81 MATEMATICA MATEUS BIBIANO FACIROLLI 22096667836 / 1 20 4,5 24,5 20 0 10000

82 MATEMATICA SILVANA APARECIDA TROVAO ARAUJO 13851991800 / 1 20 3,5 23,5 20 0 42836

83 LING.PORTUGUESA DANIELA DINIZ FREITAS 31229643842 / 1 18 4 22 18 0 11000

84 L. EST. INGLES REGIANE DA CRUZ TOSTES 28027087830 / 1 17 4 21 17 0 31553

85 CIEN.FIS.BIO LEONARDO DOMINGOS GIOLI 25038599842 / 1 16 5 21 16 0 53437

86 CIEN.FIS.BIO CLEIDE FERREIRA DE CAMARGO 18656216848 / 1 16 5 21 16 0 40751

87 LING.PORTUGUESA ERICA FERRACINE DUZZI 21857354893 / 1 16 5 21 16 0 39092

88 L. EST. INGLES SUSAN LOPES DE ANDRADE MARANGONI 21363264818 / 1 16 5 21 16 0 29736

89 HISTORIA REGIANE D ARC FERREIRA 26953130806 / 1 16 5 21 16 0 4000

90 LING.PORTUGUESA EURIPEDES PEDRO MENDONCA DIAS 08837070802 / 1 16 4 20 16 0 41901

91 MATEMATICA ALEXANDRA VILELA DEL BIANCO MAIA 87311577691 / 1 15 4,5 19,5 15 0 46346

92 SOCIOLOGIA OILTON NUNES CHAVES JUNIOR 08138436859 / 1 15 4,5 19,5 15 0 20345

93 QUIMICA RICARDO GRANADO GARCIA 37280519857 / 2 15 4,5 19,5 15 0 19128

94 LING.PORTUGUESA MATHEUS DE MELLO CUNHA 36007578810 / 1 15 3,5 18,5 15 0 23004

95 LING.PORTUGUESA CARLA FERREIRA PEREIRA 28670846870 / 1 14 4,5 18,5 14 0 28467

96 MATEMATICA ALEXANDRE DOS SANTOS FRANCELINO 14429998884 / 1 13 5 18 13 0 59415

97 HISTORIA CIARLA CHAGAS DA SILVA 21581046863 / 1 13 4,5 17,5 13 0 37272

98 ARTE ANA PAULA MENEZES DA SILVEIRA 15278598867 / 1 13 4,5 17,5 13 0 25753

99 BIOLOGIA DANIEL CESAR DE SOUZA 85833002672 / 1 13 4,5 17,5 13 0 58613

100 LING.PORTUGUESA DAIANE APARECIDA DE REZENDE JARDIM 30961205873 / 1 12 5 17 12 0 31511

101 L. EST. INGLES RINALDO DONIZETI ALVES 14149773874 / 1 13 3,5 16,5 13 0 41702

102 FILOSOFIA ANDREA APARECIDA PIMENTA CINTRA 12216494852 / 1 12 4 16 12 0 11945

103 L. EST. INGLES ELIDIA KAROLINA DE OLIVEIRA MATOS 22300223856 / 1 11 5 16 11 0 46176

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação Critérios de desempate



104 LING.PORTUGUESA NIDA PORFIRIO 29434570867 / 1 11 5 16 11 0 0

105 ED.FISICA DONIZETI DO NASCIMENTO SANTOS 06255656810 / 1 10 5 15 10 0 53840

106 MATEMATICA CARLOS ROBERTO BORGES 11660317134 / 1 10 4,5 14,5 10 0 43209

107 SOCIOLOGIA JOSE FRANCISCO NAVAS 37337013809 / 2 10 4,5 14,5 10 0 23337

108 CIEN.FIS.BIO HELIENE REGINA ROSA ZANELLI DINIZ 31200918800 / 1 11 2 13 11 0 20889

109 GEOGRAFIA GUILHERME DA SILVA RIBEIRO 31400713889 / 1 9 4 13 9 1 37392

110 CIEN.FIS.BIO SILVANIA REGINA RODRIGUES DE PAULA 02630458890 / 1 8 5 13 8 2 45738

111 HISTORIA DAIVE CRISTIANO LOPES DE FREITAS 17869491802 / 1 9 3,5 12,5 9 1 49355

112 ED.FISICA FERNANDO DE SOUZA SILVA 29908210823 / 1 9 3,5 12,5 9 1 30894

113 L. EST. INGLES JULIANA DE PAULA 35143565804 / 1 9 0 9 9 1 14089

FUNÇÃO: Vice Diretor

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

114 MATEMATICA MATEUS BIBIANO FACIROLLI 22096667836 / 1 20 4,5 24,5 20 0 10000

115 MATEMATICA ALEXANDRE DOS SANTOS FRANCELINO 14429998884 / 1 17 5 22 17 0 59415

116 CIEN.FIS.BIO LEONARDO DOMINGOS GIOLI 25038599842 / 1 16 5 21 16 0 53437

117 CIEN.FIS.BIO CLEIDE FERREIRA DE CAMARGO 18656216848 / 1 16 5 21 16 0 40751

118 L. EST. INGLES SUSAN LOPES DE ANDRADE MARANGONI 21363264818 / 1 16 5 21 16 0 29736

119 LING.PORTUGUESA EURIPEDES PEDRO MENDONCA DIAS 08837070802 / 1 16 4 20 16 0 41901

120 MATEMATICA ALEXANDRA VILELA DEL BIANCO MAIA 87311577691 / 1 15 4,5 19,5 15 0 46346

121 QUIMICA RICARDO GRANADO GARCIA 37280519857 / 2 15 4,5 19,5 15 0 19128

122 HISTORIA CIARLA CHAGAS DA SILVA 21581046863 / 1 13 4,5 17,5 13 0 37272

123 LING.PORTUGUESA DAIANE APARECIDA DE REZENDE JARDIM 30961205873 / 1 12 5 17 12 0 31511

124 ARTE ANA PAULA MENEZES DA SILVEIRA 15278598867 / 1 12 4,5 16,5 12 0 25753

125 HISTORIA MARIA CELIA CAETANO 00138493871 / 1 11 5 16 11 0 47100

126 L. EST. INGLES ELIDIA KAROLINA DE OLIVEIRA MATOS 22300223856 / 1 11 5 16 11 0 46176

127 ED.FISICA LUIS FLAVIO DA SILVA 29988226810 / 1 11 5 16 11 0 21767

128 LING.PORTUGUESA NIDA PORFIRIO 29434570867 / 1 11 5 16 11 0 0

129 ED.FISICA DONIZETI DO NASCIMENTO SANTOS 06255656810 / 1 10 5 15 10 0 53840

130 MATEMATICA CARLOS ROBERTO BORGES 11660317134 / 1 10 4,5 14,5 10 0 43209

131 GEOGRAFIA ANTONIO PAULO DA SILVA 04830395869 / 1 11 3 14 11 0 47229

132 CIEN.FIS.BIO HELIENE REGINA ROSA ZANELLI DINIZ 31200918800 / 1 11 2 13 11 0 20889

133 GEOGRAFIA GUILHERME DA SILVA RIBEIRO 31400713889 / 1 9 4 13 9 1 37392

134 CIEN.FIS.BIO SILVANIA REGINA RODRIGUES DE PAULA 02630458890 / 1 8 5 13 8 2 45738

135 ARTE TARCIA REGINA VIEIRA CRUZ CAPEL 05153946886 / 1 8 5 13 8 2 44193

136 HISTORIA DAIVE CRISTIANO LOPES DE FREITAS 17869491802 / 1 9 3,5 12,5 9 1 49355

137 L. EST. INGLES JULIANA DE PAULA 35143565804 / 1 9 0 9 9 1 14089

FUNÇÃO: Professor de sala de Leitura

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

138 MATEMATICA CLAUDIA DE PAULA PAES LEME 20148340830 / 1 13 0 13 13 0 23273

Faixa III - Professores com sede de classificação ou sede de controle de frequência em outra Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

FUNÇÃO: Prof EF Anos Iniciais (Arte, Ed. Física e Inglês)

Critérios de desempate
SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação Critérios de desempate



NÃO SE APLICA

FUNÇÃO: Professor EF Anos Finais e/ou EM

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

139 ED.FISICA DHIEGO HENRIQUE GOMES DA SILVA 36107079840 / 1 15 4,5 19,5 15 0 22842

140 ED.FISICA VANESSA ESTEVAM DE MAGALHAES 35575150879 / 1 12 4 16 12 0 21095

141 HISTORIA MARLON ANTONIO FERREIRA 23053486814 / 1 12 4 16 12 0 15575

142 ARTE FERNANDA PARDO FAGGIONI 20056482809 / 2 10 4 14 10 0 44320

143 HISTORIA ERICA VIANA ALBARRAL 36744621840 / 1 9 0 9 9 1 14500

FUNÇÃO: Professor coordenador geral

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

144 ED.FISICA VANESSA ESTEVAM DE MAGALHAES 35575150879 / 1 20 4 24 20 0 21095

145 HISTORIA MARLON ANTONIO FERREIRA 23053486814 / 1 10 4 14 10 0 15575

146 HISTORIA ERICA VIANA ALBARRAL 36744621840 / 1 8 0 8 8 2 14500

FUNÇÃO: Vice Diretor

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

147 ED.FISICA VANESSA ESTEVAM DE MAGALHAES 35575150879 / 1 15 4 19 15 0 21095

Diretores Classificados

Faixa I - Diretor de escola e/ou professores com prioridade na unidade escolar (Resolução 57/2016)

ESCOLA: ANGELO GOSUEN PROF

FUNÇÃO: Diretor (Titular de Cargo)

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

148 - MARIA JOSE SCHMIDT CAPELLA 97928216868 / 2 15 5 20 15 0 0

Faixa II - Diretor de escola e/ou professores com sede de classificação na Diretoria de Ensino (Resolução 57/2016)

FUNÇÃO: Diretor (Titular de Cargo)

Competência Assiduidade Total Competência Nº pontuação mínima Pontuação atribuição

149 L. EST. INGLES ADRIANA ALVES RODRIGUES 27227442870 / 1 17 4,5 21,5 17 0 45707

150 - NILCE DE OLIVEIRA NASCIMENTO 04397149828 / 1 16 5 21 16 0 0

151 L. EST. INGLES DANILO CESAR DE MATOS LOPES 22340322880 / 1 16 4,5 20,5 16 0 18574

152 - RENATA ALVES DE LIMA VILIONI SILVA 25883819877 / 2 15 5 20 15 0 47268

153 - PEDRO PAULO CARDOSO BALIEIRO 19500779854 / 2 15 4,5 19,5 15 0 0

Critérios de desempate

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação

Nome CPF / DI

Pontuação Critérios de desempate

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação Critérios de desempate

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação Critérios de desempate

SEQUÊNCIA Disciplina de habilitação / área de 

conhecimento Nome CPF / DI

Pontuação Critérios de desempate



154 - ROSANA APARECIDA GARCIA DONADELI MACEDO 09897869867 / 2 13 5 18 13 0 49361

155 - CLAUDETE FERREIRA PEREIRA CARDOSO BALIEIRO 27391408867 / 1 15 0 15 15 0 0

03654332846 / 1

25196551867 / 1

13859003852 / 1

16211152833 / 1

28670846870 / 1

39805224821 / 1

Candidatos não classificados por falta de documentação comprobatória (Resolução 57/2016) ou por impedimento (Resolução SE 57/2016 e Decreto 59.354/2013).

05153946886 / 1

06024037821 / 1

CPF/DI


